AtMT
Âssembleia Legislatlva

ÂS§§MBL§lÀ L§CÍ§LÂTIVÁ" Ü§ I.4I\TO {;RÕ§§ü I

Àveni.da Àndró Ánt.ôu.'io Milggi, 11o ó, âotor A, CFA,

§scretaria de 6estâo Sc Fess*&§

CI.IFJ: ü3 ç29 A4'?/40ü1'11
C§P ?80.1 9-Í0J, Cria hii l14T

§ t*si 3313-6í170

PORTARIA N" 352 I2O2I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor EWERTON VIEGAS ROMEO MIRANDA, matrícula no. 41906, o

direito de usufruir de 12 (doze) dias de dispensa do trabalho, nos períodos de 06/1212021a

l0ll2l202l,l3ll2l2021 a l7ll2l202l e 1010112022 a lll0ll2022 com base nos termos do

artigo 98 da Lei Federal9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no

Processo n' . 2021 I 5 603 . 3 5 9 8 - 1 0, datado de 24 I I I I 2021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá,29 de novembro de202l.

DOMINGOS BOABAID PARREIRA
de Pessoas

Pr-rbli nCI SIÇ ela A
Em I

Ass
Matrícul;i.

Secretá

'fl'

I
ifd

\/isto SGP/ALMT

wr&'trY.aLmt.gov,br S FacTALMT

Dados lançados na vida funciuir:*i